
 

 

Edital nº 014/2023. Rerratifica o Edital nº 011/2023- Proc. Licitatório nº 011/2023 – Pregão Presencial 
003/2023, cujo objeto é aquisição de aparelhos de ar-condicionado e serviços de instalação junto às salas de aula das escolas 
municipais, torna público que RETIFICOU para correção e inclusão de dispositivos no Edital. “Nova data de abertura passa 
a ser 28/03/2023 às 09h00min”. Edital e anexo disponível no www.coqueirosul.com.br . - Coq. do Sul, em 09/03/2023 - Valoir 
Chapuis - Pref. Municipal. 
 

http://www.coqueirosul.com.br/

